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Opiekunka - Malo Obowiazkow!

Opiekunka poszukiwana do starszej osoby!

Poszukujemy pani, która chętnie zaopiekuje się starszym panem w Dorsten.  STAN ZDROWIA POOPIECZNEGO: Wiek: 95 lat Wzrost: 165 cm Waga: 65 kg

Podopieczny ma problemy z mową i częściowe ze słuchem. Ma zaburzenia orientacji czasowo-przestrzennej. Większość czasu spędza w łóżku. Jedynie na 3-4

godziny dziennie sadza się go na wózku. Potrzebna pomoc przy transferze, ale tylko dwa razy dziennie – z łóżka na wózek i z wózka z powrotem na łóżko. Mycie

odbywa się tylko w łóżku. Nosi pampersy. Nie ma żadnej diety, należy go karmić. Przesypia całe noce. Podopieczny opisywany jest jako spokojna, kochana,

wdzięczna za każdą pomoc i nie narzekająca osoba.    Dodatkowe informacje: Podopieczny mieszka z żoną w domu jednorodzinnym w mieście. Blisko domu

sklepy. Zakupy robi w porozumieniu z OP żona podopiecznego. Żona całkowicie sprawna, nie wymaga opieki, wszystko robi sama. Zajmuje się również domem,

więc opiekunka będzie miała mniej obowiązków.  Firma Pflege mit Herzen 24 Sp. z o.o. Sp. k. oferuje legalną pracę dla opiekunek oraz opiekunów osób starszych

w Niemczech. Zapewniamy indywidualne podejście do każdego przypadku, bezpieczeństwo i kontakt z polskim koordynatorem za granicą. Dopasowujemy zlecenie

do umiejętności językowych i doświadczenia w opiece opiekunki/opiekuna. Zdobyliśmy zaufanie wielu klientów, kontrahentów i pracowników, którzy związali się

z nami i rekomendują nas jako godnego zaufania partnera.   OFERUJEMY :  - legalny wyjazd do Niemiec (na umowę- zlecenie, od której odprowadzamy wszelkie

składki na ubezpieczenie zdrowotne, emerytalno-rentowe, wypadkowe itd.)  - bezpłatny przejazd, zakwaterowanie i wyżywienie  - wysokie wynagrodzenie  +

atrakcyjne PREMIE, BONUSY  - stały kontakt z koordynatorem firmy - krótki okres oczekiwania na pracę - znalezienie optymalnej opcji dojazdu do miejsca pracy,

współpracujemy z wieloma przewoźnikami oraz oferujemy możliwość przejazdu z adresu na adres  www.pflegemitherzen24.pl e-mail:

justyna.kotowska@pmh.info.pl Nr telefonu: 508 624 688     

Date utworzenia: 01-03-2017

page 1 / 1

https://www.mazowieckatablica.pl

